TRIBUNAL DE JUSTICA
PRESIDÊNCIA DO TJ
GABINETE DA PRESIDÊNCIA DO TJ

AVISO

AVISO TJ nº 97/2024

Avisa aos candidatos do ENAM sobre a data de comparecimento para a última avaliação
presencial da autodeclaração pela Comissão de Heteroidentificação.

As COORDENADORAS ADMINISTRATIVAS DAS COMISSÕES DE HETEROIDENTIFICAÇÃO do Tribunal de Justiça do
Estado do Rio de Janeiro, Desembargadora Leila Maria Rodrigues Pinto de Carvalho e Albuquerque e Desembargadora
Cristina Serra Feijó, no uso de suas atribuições legais;

AVISAM aos senhores candidatos do ENAM indicados nominalmente no Anexo I, que deverão comparecer
presencialmente no Tribunal de Justiça no dia 23/03/2024, sendo esta a última data de verifiação, observando-se:

Local: Tribunal de Justiça, 2º andar, Lâmina IV.

A verificação terá início às 09h00 do dia 23/03/2024.

Os portões serão abertos às 08h30 e fechados às 09h30. Não será admitido o ingresso de candidato no local
da realização do procedimento de heteroidentificação após o horário previsto para o fechamento dos portões.

Na data da convocação (23/03/2024), os candidatos deverão apresentar à Comissão de Heteroidentificação o
comprovante da inscrição no ENAM, da entrega da autodeclaração e dos documentos.

Os candidatos que entregaram os documentos tempestivamente, conforme o Aviso TJ nº 66/2024, publicado no DJERJ de
06/03/2024, e que eventualmente não constem da lista nominal do Anexo I, poderão comparecer na data da última
convocação (23/03/2024) munidos da seguinte documentação: formulário de autodeclaração (anexo III, do Edital do ENAM)
devidamente preenchido, cópia do documento de identificação e número de inscrição no ENAM, além de 1(uma) fotografia
colorida recente, nos termos do Aviso TJ nº 49/2024, republicado no DJERJ de 15/02/2024.

Rio de Janeiro, 18 de março de 2024.

Desembargadora LEILA MARIA RODRIGUES PINTO DE CARVALHO E ALBUQUERQUE

Desembargadora CRISTINA SERRA FEIJÓ

Coordenadoras Administrativas das Comissões de Heteroidentificação do Tribunal de Justiça do Estado do Rio de Janeiro

ANEXO I

Inscrição Nome

793035728 ADRIANO GUIMARÃES DE OLIVEIRA
793017951 ALEXANDRE ALVES SILVA DO NASCIMENTO
793036271 ALEXANDRE BRAGA FERREIRA
793037555 ALINE DE MELLO PINTO
793016112 ALINE DEODATO CAMILO

793027584 AMANDA VASCONCELOS DE ALMEIDA ALVES
793037172 ANA LUIZA GARCEZ MACHADO
793026411 ANA PAULA CARIUS
793020895 ANDRÉ GRANDIS GUIMARÃES
793044573 ANDRESSA LOPES CAMPOS DE CALDAS
793021218 ANTONIA ALICE PONTES GUILHERME
793041545 BERNARDO LOMAR DA SILVA
793039954 BRUNA CARVALHO NUNES BRANDÃO
793047212 BRUNA DANIELLE MARVILA CORREIA
793019693 BRUNO CESAR DOS SANTOS GUIMARÃES
793038280 CARLOS EDUARDO FERREIRA DE SOUZA
793007075 CAROLINA SALES ALVES DE LISBOA
793018731 CASSIELE DA SILVA MIRANDA
793024447 DANIEL BATISTA VALLE DA ROCHA
793008693 DANIELE CRISTINE DO VALLE ABREU
793021023 EDSON DE OLIVEIRA KROGER JÚNIOR
793049727 ÉRIKA OLIVEIRA REZENDE
793045058 FÁBIO BRAGA PORTELA DE VASCONCELOS
793031711 FÁBIO JORGE DANTAS DE SOUSA
793013099 FELIPE COSTA DE PAIVA
793020875 FERNANDA BARRETO DOS SANTOS
7930238270 FLÁVIA SILVEIRA SILVA
793034671 FRANCISCO RUBENS BORGES MARCILON
793031260 FRANKLIN DE SÁ XAVIER JUNIOR
793043194 FREDERICO DA SILVA DE ASSIS
793019353 GABRIEL SOARES DE MORAES
793028223 GILVAN GAMA DE CARVALHO
793026713 GINALVA FERNANDES DE BRITO VALENTIM
793027321 GRACIETE DA SILVA SOUSA
793001633 GUILHERME AUGUSTO PINHEIRO PANTOJA
793014877 HIGOR GOMES DE MOURA
793003377 IAN DE SANTANA LIMA
793012061 JONATHAN RICARDO COUTO OLIVEIRA
793015780 JOSÉ DA SILVA RAIMUNDO
793027803 JOYCE CARVALHO DE SOUZA
793031960 JUAREZ LOPES DE ALMEIDA
793012272 JULIA RUBIM PIMENTEL

793035496 KATHLEEN BATISTA LOBO
793007157 KELLER SILVA
793047586 LEONARDO CARDOSO DO NASCIMENTO
793015107 LESSANDRA DE SANT’ANA COSTA
793007058 LUCAS MENDONÇA PALTRINIÉRI
793027217 LUCAS RAPHAEL DE ARAUJO OLIVEIRA
793007494 LUIZ EDUARDO DA SILVA
793007214 LUZIA EDITH COSTA FIDELIS
793007619 MARCELA FARIA DE MAGALHÃES
793013030 MARCOS PEDRO SILVA
793027609 MARYANA BORGES CUNHA
793008007 MATHEUS FONTOURA BADAJOZ
793014570 MICHELE CRISTINA ROMERO PINTO
793015140 MÔNICA CARVALHO DA SILVA
793015215 NÁDIA DOS SANTOS LORENA SOARES ATAIDES
793012723 NATASHA DA SILVA BARBOSA
793012233 NATHALIA DE AZEVEDO FERREIRA PEREIRA
793030561 PALOMA CHRISTINA RAMOS ALVES

793001562 PALOMA DA SILVA SANTOS
793041342 PATRICIA CRISTINA VIEIRA DE LIMA
793018178 PATRÍCIA ORNELAS DE BARROS
793022695 PAULO SERGIO MOTTA VENÂNCIO
793042137 RAFAEL ALEXANDRE DE CASTRO
793038258 RAFAEL MILÃO PEREIRA
793016843 RAMON DE OLIVEIRA SILVA
793004675 RAQUEL CRISTINE PACHECO DE OLIVEIRA
793003711 RAQUEL MATEUS FAIOLI DE SOUZA
793010903 REBECA CORDEIRO DA ROCHA MOTA
793009085 REYNALDO DE BARROS ARANTES
793036924 ROBERTA ALVES BELLO
793011500 ROBERTO HANG JUNIOR
793019843 ROBERTO MARTINS SOARES
793044809 ROBERTO ROCHA DE PAULA
793019578 ROBSON SIQUEIRA DA SILVA
793020533 RODOLPHO DA COSTA PESTANA
793023129 RODRIGO PEREIRA SOUZA
793031510 ROSEMERE ROSA SILVA DE MELO
793012727 SELMA DE SOUZA OLIVEIRA
793034527 SIMONE VALERIA DE MATTOS INGLAT
793019562 TATIANA DO CARMO SANT’ANNA
793048908 THAUANY DO NASCIMENTO VIGAR
793020968 VANESSA DE FÁTIMA SANTOS AMORIM DA SILVA
793023025 VÍTOR HUGO FERREIRA COELHO

Apresentação obrigatória do número de inscrição

Inscrição Nome
ALEX VIANA CARDOSO
ANDREI RODRIGUES DA SILVA
BRUNA ELOI DA SILVA
IAGO FARIAS DA SILVA
JOÃO EPIFÂNIO NEVES BATISTA JUNIOR
JORGE SANTOS MORAES JUNIOR
LAIZ AMARAL RODRIGUES DA GUIA
ROSINETE CRUZ DA SILVA
WANDERSON MARQUES DOS SANTOS

Apresentação obrigatória do comprovante da inscrição no ENAM,

documento de identificação com foto e fotografia colorida atual

Inscrição Nome
ANDRÉ LUIZ BARROS DA SILVA
BRUNA FERREIRA FITIPALDI
CARLOS ROBERTO RIBEIRO LOPES
JULIANA GLÓRIA DOS SANTOS TOSTES
MÁRCIA SILVA DOS SANTOS
MARIA DARGILEIDE ALBUQUERQUE XAVIER BARBOZA
MÔNICA COUTINHO VON SYDOW CANAVARRO PEREIRA
SIMONE MARIA DE OLIVEIRA SANTOS
YAGO RIBEIRO DA GAMA LOPES

	Aviso nº 97/2024 (7652203)